
Obrazec za operativen plan 

 
OPERATIVEN PLAN 

Aktivnost br. 1 (Систем за  типски таложник за отпадни води за бетонски 
бази - Бетонска база СТРУМИЦА-Струмица) Za sekoja aktivnost po edna tabela 

 
1. Opis 

ОДГОВОР: 
Оваа Инсталација нема емисии на штетни материи, во цврста, течна или 
гасовита состојба, кои се над максимално дозволените концентрации (МДК) 
ниту над максимално дозволените количества (МДКО) што смеат да се 
испуштаат. 

Операторот има изготвено Идеен проект за типски таложник на отпадни води за 
бетонски бази (даден во продолжение на овој Оперативниот план) за 
подобрување на работата на инсталацијата и заштитата на животната средина, 
со кој се предвидува изградба на армирано бетонски таложник за сепарирање 
на талогот кој понатаму се користи како производ за тампонирање при изградба 
на патишта.  

2. Predvidena data na po~etok na realizacijata 
 

ОДГОВОР: 
2009 година 

3. Predvidena data na zavr{uvawe na aktivnosta 
 

ОДГОВОР: 
2009 година 

4. Vrednost na emisiite do i za vreme na realizacijata 
 

ОДГОВОР: 
/ 

5. Vrednosti na emisiite po realizacija na aktivnosta (Uslovi) 
 

ОДГОВОР: 
/ 

6. Vlijanie vrz efikasnosta (Promeni vo potro{uva~kata na 
energija, voda i surovini) 

 
ОДГОВОР: 

/ 
7. Monitoring 

Parametar Medium Metoda Za~estenost 
    
    
  
  

8. Izve{tai od monitoringot (Opi{ete ja sodr`inata na 
izve{tajot i predlo`ete frekvencija na izvestuvawe) 

 
ОДГОВОР: 

9. Vrednost na investicijata 
ОДГОВОР: 

цца: 490.850 МКД за изградба на типски таложник на отпадни води за бетонски 
бази 

 
 



Obrazec za operativen plan 

Pregled na realizacijata na aktivnostite od operativniot plan i finansiraweto 
 

Finansirawe po godini Reden Br. Aktivnost 
2009 Godina Godina Godina Godina Godina Vkupno 

1 Изградба на 
типски таложник 
на отпадни води 
за бетонски бази 

490.850 МКД     490.850 МКД 

2        
Vkupno  490.850 МКД     490.850 МКД 
 
Dodadete redovi i koloni spored potrebite 
 
































































